
Uchwała nr 35/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie nadania Sali nr 042 w budynku Międzyuczelnianego Wydziału 
Biotechnologii UG i GUMed imienia Profesora Karola Taylora

Na podstawie § 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Konwentu Godności Honorowych – Senat Uniwersytetu 
Gdańskiego nadaje Sali nr 042 w budynku Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 
UG i GUMed (ul. Antoniego Abrahama 58 w Gdańsku) imię Profesora Karola Taylora.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-07-04T06:34:53+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




